

ViSSEVASSE Holding ApS

Formosavej 26
2300 København S
CVR-nr. 36719885

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2019

Dirigent

Navn: Dorthe Mathiesen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ViSSEVASSE Holding ApS

Formosavej 26

2300 København S

CVR-nr.: 36719885

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Dorthe Mathiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden tilsvarende investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på (1.091) t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (11.886) | (11) |
| Driftsresultat | | (11.886) | (11) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (1.063.418) | 314 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 34.275 | 77 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (48.402) | (21) |
| Resultat før skat | | (1.089.431) | 359 |
| Skat af årets resultat | 3 | (1.491) | (10) |
| Årets resultat | | (1.090.922) | 349 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 106 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (404.913) | (586) |
| Overført resultat | | (794.009) | 829 |
| | | (1.090.922) | 349 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.456.676 | 3.520 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 2.456.676 | 3.520 |
| Anlægsaktiver | | 2.456.676 | 3.520 |
| Andre tilgodehavender | | 7.128 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 2.083 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 219 |
| Tilgodehavender | | 9.211 | 219 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 644.288 | 1.356 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 644.288 | 1.356 |
| Likvide beholdninger | | 1.004.190 | 421 |
| Omsætningsaktiver | | 1.657.689 | 1.996 |
| Aktiver | | 4.114.365 | 5.516 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 405 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.510.281 | 4.304 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 106 |
| Egenkapital | | <u>3.668.281</u> | <u>4.865</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 317.260 | 421 |
| Skyldig selskabsskat | | 120.699 | 222 |
| Anden gæld | | 8.125 | 8 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>446.084</u> | <u>651</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>446.084</u> | <u>651</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.114.365</u> | <u>5.516</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 50.000 | 404.913 | 4.304.290 | 105.800 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | (404.913) | (794.009) | 108.000 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 0 | 3.510.281 | 108.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 4.865.003 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (105.800) |
| Årets resultat | | | | (1.090.922) |
| Egenkapital ultimo | | | | 3.668.281 |

Noter

| | 2018 | 2016/17 |
|---|---------------|--------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 38 |
| Øvrige finansielle indtægter | 34.275 | 39 |
| | 34.275 | 77 |
| | | |
| | 2018 | 2016/17 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 16.511 | 21 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 5.813 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 26.078 | 0 |
| | 48.402 | 21 |
| | | |
| | 2018 | 2016/17 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (2.083) | 10 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 3.574 | 0 |
| | 1.491 | 10 |
| | | |
| | | Kapital- |
| | | andele i |
| | | tilknyttede |
| | | virk- |
| | | somheder |
| | | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 3.115.181 |
| Kostpris ultimo | | 3.115.181 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 404.913 |
| Overførsler | | 488.925 |
| Andel af årets resultat | | (1.063.418) |
| Opskrivninger ultimo | | (169.580) |
| | | |
| Overførsler | | (488.925) |
| Nedskrivninger ultimo | | (488.925) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 2.456.676 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | | |
| ViSSEVASSE ApS | København | ApS | 100,0 | 2.456.676 | (1.063.418) |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor datterselskabet ViSSEVASSE ApS' mellemværende med Danske Bank.
